
回覧 
町会員各位 

  令和４年１２月１日 

美女木四丁目町会 
町会長 稲垣研二 

 

『１２月・１月の町会の予定について』 

 
師走の候、町会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は町会活動に格別のご理解とご協力を賜りまして厚く御礼申し上げます。 
さて、砂場公園清掃、美女木４丁目会館清掃及びその他の予定につきまして下記のと

おり実施させて頂きます。ご参加、ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

  
記 

 

◎  砂場公園清掃（５３０運動）、砂場公園花植え 

１２月４日（日）午前８時から（１０月～５月） ※雨天時は翌週に延期 

美女木４丁目会館清掃 

１２月４日（日）午前８時から（１０月～５月） ※雨天時の延期はありません 

・公園清掃（５３０運動）の後に全員で会館清掃を行います。 

雨天時は会館清掃のみ行います。 

※１月、２月の砂場公園清掃と会館清掃はお休みとなります。 
 

◎ 第１回会館修繕検討委員会 １２月１０日（土）午後６時３０分から４丁目会館 

第１回会館修繕検討委員会を開催いたします。会館修繕にまつわる諸問題を検討

する場となります。ぜひ多くの方の出席をお願いいたします。（町会の方なら誰で

も参加可能です）出席できない方でも、ご意見がございましたら町会長もしくは

会計までご連絡ください。もしくはホームページのコメントに記載いただいても

構いません。会議の中で意見として紹介いたします。町会の今後の活動方針にか

かわる内容となります。ぜひ積極的な参加をお願いいたします。 

 

◎ 今年の役員忘年会及び来年の新年会はコロナ禍のため中止とさせて頂きます。      

※令和５年１月１５日（日）午前１１時から四丁目会館にて町会役員及び有志によ

る新春餅つき大会を開催する予定です。ご近所、ご家族お誘いあわせの上奮ってご

参加下さい。当日は餅つき体験やつきたてのお餅をご賞味下さい。数に限りがござ

いますので品切れの際はご容赦下さい。 

以上 

美女木四丁目町会のホームページです 

最新の情報はこちらからどうぞ 

http://bjg4.net/ 


